

# Grøn Forsyning ApS

Klarkærvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 40 36 08 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Kasper Lundgaard Thorsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grøn Forsyning ApS

Klarkærvej 12

4600 Køge

CVR-nr.: 40 36 08 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Michael Østrup-Jepesen, Direktør

Kasper Lundgaard Thorsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, rådgivning samt salg og service indenfor grøn energi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -427.836 kr. mod 246.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af større investeringer og øget fokus på vækst. Dette har haft væsentlig indflydelse på årets negative resultat. Det er ledelsens forventning at selskabet for 2022 vil opleve forsat stigning i aktiviteten. Ledelsen har endvidere igangsat initiativer for at øge selskabets indtjening, hvormed der forventes et positivt resultat for 2022. Selskabets egenkapital tabt. Ledelsen forventer at denne reetableres ved egen indtjening. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerne. På denne baggrund aflægges årsrapporten efter principperne om forsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.143.824</b>	<b>743.309</b>
2 Personaleomkostninger	-1.600.766	-376.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.394	-14.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>-519.336</b>	<b>353.084</b>
Andre finansielle indtægter	775	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.334	-28.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-542.895</b>	<b>324.920</b>
Skat af årets resultat	115.059	-78.149
<b>Årets resultat</b>	<b>-427.836</b>	<b>246.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	133.771
Disponeret fra overført resultat	-427.836	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-427.836</b>	<b>246.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.787	33.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.787</u>	<u>33.952</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.491	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.491</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.278</u></b>	<b><u>33.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	98.389
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>98.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.652.497	1.038.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.677	0
Udskudte skatteaktiver	116.283	1.224
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	27.799	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.533	0
Periodeafgrænsningsposter	194.812	65.440
Tilgodehavender i alt	<u>2.242.601</u>	<u>1.105.183</u>
Likvide beholdninger	210.573	1.152.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.553.174</u></b>	<b><u>2.355.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.695.452</u></b>	<b><u>2.389.565</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-216.803	211.033
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-176.803</u></b>	<b><u>364.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>170.757</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.757</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	484.934
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.530.559	880.427
	Selskabsskat	0	78.342
	Anden gæld	<u>1.170.939</u>	<u>581.829</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.701.498</u>	<u>2.025.532</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.872.255</u></b>	<b><u>2.025.532</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.695.452</u></b>	<b><u>2.389.565</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har igangsat aktiviteter for at forbedre selskabets indtjening og der er dermed forventning om et positivt resultat i de kommende regnskabsår. Selskabet har modtaget støtteerklæring for ejerne. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.501.099	374.850
Pensioner	86.305	0
Andre omkostninger til social sikring	7.858	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	5.504	0
	<b>1.600.766</b>	<b>376.175</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	70.250	70.252
Tilgang i årets løb	187.181	0
Afgang i årets løb	-70.250	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>187.181</b>	<b>70.252</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.300	-22.250
Årets afskrivninger	-62.394	-14.050
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	36.300	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-62.394</b>	<b>-36.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>124.787</b>	<b>33.952</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	17.491	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>17.491</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>17.491</b>	<b>0</b>



## Noter

		31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2021</b>
Direktion	9,65%	0	23.533
Lånet er indfriet efter balancedagen.			
<b>6. Anden gæld</b>			
<b>Anden gæld i alt</b>		<b>170.757</b>	<b>0</b>
Den langfristede gæld forfalder inden for 5 år.			
<b>7. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			t.kr.
Leasingforpligtelser			929
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>			<b>929</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Michael Østrup-Jepesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-966753903879

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 15:15:22 UTC

NEM ID 

## Kasper Lundgaard Thorsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-408034721273

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 12:26:41 UTC

NEM ID 

## Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 5.89.xxx.xxx

2022-07-03 13:31:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3P1BN-2E0NE-N3G5A-SHO4P-5H1UJ-Z4QZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>